
1

Numer postępowania: WOF-I.261.12.2021
ID postępowania: 990cf3ec-8660-403e-bc17-af2d137c2f01

Katowice, dnia 18.05.2021 r.

       strona internetowa prowadzonego postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DO CZEŚCI NR 1 i 2

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:
Czynna ochrona oraz inwentaryzacja siedlisk przyrodniczych i gatunków występujących na terenie 
województwa śląskiego, w podziale na 3 części: 
Część nr 1: Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar 
o roboczej nazwie „Torfowisko w Myszkowie” - ekspertyza przyrodnicza 
Część nr 2 Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar 
o roboczej nazwie „Obszar w pobliżu Sławkowa”- ekspertyza przyrodnicza 
Część nr 3 Koszenie łąk w rezerwacie przyrody Łężczok, na terenie gmin Racibórz i Nędza w powiecie 
raciborskim

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania do części nr 
1 i 2.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

do części nr 1:

KAMIL KULPIŃSKI, NIP: 6411928480
 ANNA TYC, NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30- 316 Kraków

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 100,00 

do części nr 2: 
CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
UL.ŻWIRKI I WIGURY 101 LOK. 1.13

502-089 Warszawa
NIP: 5342195624

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 100,00 



2

W postępowaniu do części nr 1 i 2 złożono następujące oferty: 

do części nr 1: 

nr
 o

fe
rt

y 
  

Wykonawca Ilość punktów 
w

kryterium:

CENA w zł 
(brutto)

waga – 60%

Ilość punktów 
w

kryterium:                                    
Doświadczenie eksperta przyrodnika 

skierowanego do realizacji 
zamówienia
waga – 40 %

ŁĄCZNA
ILOŚĆ PUNKTÓW

1

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC, 
NIP: 6762322610

UL. SŁOMIANA 11/31
30-316 KRAKÓW

60,00 40,00 100,00

2
FUNDACJA SNOPOWIĄZAŁKA
POLKOWO 4, 16-310 SZTABIN 

NIP: 8461661560
7,59 40,00 47,59

3

CENTRUM OCHRONY 
MOKRADEŁ

UL.ŻWIRKI I WIGURY
 101 LOK. 1.135

02-089 Warszawa 
NIP: 5342195624

44,31 40,00 84,31

do części nr 2: 

nr
 o

fe
rt

y 

Wykonawca Ilość punktów 
w

kryterium:

CENA w zł 
(brutto)

waga – 60%

Ilość punktów 
w

kryterium:                                    
Doświadczenie

eksperta przyrodnika
skierowanego do realizacji 
zamówienia –waga – 40 %

ŁĄCZNA
ILOŚĆ PUNKTÓW

1

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC, 
NIP: 6762322610

UL. SŁOMIANA 11/31
30-316 KRAKÓW

56,73 40,00 96,73

2

CENTRUM OCHRONY 
MOKRADEŁ

UL.ŻWIRKI I WIGURY
101 LOK. 1.135

02-089 Warszawa 
NIP: 5342195624

60,00 40,00 100,00

Ilość ofert odrzuconych: 0
 Mirosława Mierczyk-Sawicka

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Katowicach

/podpisano elektronicznie/


		2021-05-18T12:08:42+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




